
Číslo smlouvy objednatele: VZ/2021/2/02 

Číslo smlouvy zhotovitele: A9723 

 

 

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č.2 
na zhotovení stavby na akci 

 „SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí – rekonstrukce rozvodů ZTI“ 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská 

Valašské Meziříčí 

 

Sídlo : Sklářská 603/8, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské     

Meziříčí 

 

Zástupce : Mgr. Jiří Pivovarčík, ředitel školy  

Osoby oprávněné jednat    

ve věcech smluvních : Mgr. Jiří Pivovarčík  

ve věcech technických : XXXXXX  

IČO : 00845060  

DIČ : CZ00845060  

Bankovní ústav : Komerční banka a.s., pobočka Valašské Meziříčí  

Číslo účtu : 24332851/0100  

Telefon : XXXXXXX  

E-mail : XXXXXXX  

ID DS : usrxkrm 
 

 

Zhotovitel : Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o. 

Sídlo : č.p. 256, 742 91 Velké Albrechtice 

Statutární orgán : Ing. Lubomír Švéda, jednatel společnosti 

Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14335 

Osoby oprávněné jednat :  

a) ve věcech smluvních : Ing. Lubomír Švéda, jednatel společnosti 

b) ve věcech technických : XXXXXXX, stavbyvedoucí 

IČO : 64619036 

DIČ : CZ64619036 

Bankovní ústav : XXXXXXX 

Číslo účtu : XXXXXXX 

Telefon : XXXXXXX 

E-mail : XXXXXXX 

ID DS : sj84bak 

 

mailto:kancelar@sklarskaskola.cz


Smluvní strany se dohodly na základě předloženého změnového listu č. 01 ze dne 29. 

září 2022 na změně článku 4: 

4. CENA DÍLA 

Během realizace SO 04 a SO 06 se zjistily skutečnosti, které vedou ke změně ceny 

díla a jsou podrobně popsány ve Změnovém listu ZL č. 01, který je přílohou tohoto 

dodatku. 

Změna ceny dle bodu 6 ZL č. 1 dělá celkem   -238 605,70 Kč vč. DPH. 

Původní cena díla:    2 361 992,- (vč. DPH) 

Nová cena díla:     2 123 386,30,- (vč. DPH) 

 

Ostatní články Smlouvy o dílo VZ/2021/2/02 zůstávají nezměněny. 

 

 

……………………………………    …………………………………… 

objednatel        zhotovitel 

 
 
 
 
Přílohy: 

1. Změnový list č. 01 
 
 
 
 
 
 
Ve Valašském Meziříčí, 29. září 2022 


